ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MINISTÉRIO PÚBLICO

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA O QUADRO DE ESTAGIÁRIOS EM ADIMINISTRAÇÃO
DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CURSO SUPERIOR EM ADMINISTRAÇÃO

EDITAL Nº 3/2021 – PORTO ALEGRE

ALTERAÇÃO DO CRONOGRAMA

O Coordenador da Divisão de Informática da PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, responsável

pelo processo seletivo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Provimento nº
66/2011-PGJ-RS, e com base no Regulamento do Programa de Estágios do Ministério Público do

Estado do Rio Grande do Sul, RESOLVE:

TORNAR PÚBLICO que foi alterado o Cronograma de Atividades deste edital.

Cronograma de Atividades  Datas Previstas

Período de inscrições  ATÉ DIA 20/10/2021

Publicação do resultado final DIA   21/10/2021

3. DAS VAGAS

3.1 Este Processo Seletivo destina-se ao preenchimento de 02 (duas) vagas de  estagiários em
ADMINISTRAÇÃO  para a Unidade de Equipamentos, da DTIC, bem como a formação de cadastro

de reserva para aquelas que venham a surgir na vigência deste processo seletivo.

Porto Alegre, 13/10/202

FÁBIO WILLIAM ROSA,
Coordenador  da Divisão de Tecnologia da Informação e Comunicação,

Responsável pelo Processo Seletivo.

Publicado em 13/10/2021.